1

2019年10月18日

各   位

招集通知記載事項の一部訂正について

 2019 年 10 月３日付にて送付いたしました「第 22 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂

正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって

下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

１．訂正箇所

第 22 期定時株主総会招集ご通知 29 ページ「貸借対照表」

２．訂正の内容（下線は変更部分を示します）

【訂正前】

投資有価証券 1,352,580

関係会社株式 145,607

【訂正後】

投資有価証券 145,607

関係会社株式 1,352,580

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー マ フ ー ズ

代 表 者 名 代表取締役社長  金  武祚

コード番号 ２ ９ ２ ９ （ 東 証 第 二 部 ）

問 合 せ 先
常 務 取 締 役

管 理 部 部 長
青 笹 正 義

Ｔ Ｅ Ｌ ０７５－３９４－８６００